III 11004

Actum in Castro Regio Prohucien  
si, Feria Quinta in Crastino  
Festi Sancti Antonij de Padova  
Anno Domini Millesimo  
Septingentesimo, Vigesi  
mo Quinto.

oram officio Capiti Acti q' Plentib' Castren' Pro  
hucien' Pntr Compagens Illis Illis Pntr Pntr  
Gregorius Zaicz kowshi Auther et Geratt in vni  
tud verel ac fideles Relationis publice recogno  
vit se ut adris infratere pro Judicij Tribuna  
lij' Rni Lublincen' servien' tenoris ejusmodi  
ad Augustus secundus Rex gratia Rex docto  
nid' Majorus Dux Lithuanie Rusie Prussiae  
Moscoviae Samogitiae Kujavie Polthymie  
Polia Podlachia Smolenscud Livoniae Seve  
rie Czerwiechoviae nec non Hereditarius  
Dux Saxonie Princeps et Elector Sibi Illu  
stri et Magnifico Michaeli In Cereja  
Sapieha Notario Campestri Magni Du  
catus Lithuanie de causa Infrascripta  
Bonisq' tuis qntr omnibus mandamus  
ut Coram nobis Judicio nostro ordinario  
Quasi Tribunalis Regni Lublincen' tam  
cum et quando causa p'ens ex Registro  
sibi competens ad iudicandum vocata legi  
time incidit p'nt' et peremptorie com  
Acto' pareas ad Instantiam Magnificae Con  
rae Lembicha ott' Illustis et Magnifi  
ci Joannis Lembichi Castellani Ha  
tensis filia Consortis Magnifici Bat  
tharani in Morav' Cievierski Depntes Terra  
Prohuciensis, Item et Ipsiusmet Mariti

Actorum Quite cum debita quod Magnifici  
Aditipresentia et auctoritate in herendo  
manifestacioni coram Actis authenti-  
cis Regni facta recedendo ab officio Castren-  
si, tum quoque ad heredo appellatio-  
ni ab eod officio Castrensi per nosum  
Menipotentem tuum interpositi, et non  
Quia admissa litant in proco Luatenus Tu-  
sum nam duodecim et illius in fons  
Polonicaum per de apud ot scriptum illu-  
stem et Magnificam Gembich Castell-  
num Haulanem Magnificam Actricis  
Parenti Contracta et Actricis metris in  
tempore in usum in Suetica in Regno  
lonid peracta et continuata circa an-  
num mille simum septingentesimum  
Octavum. Quae in scripto Apud Illu-  
stem et Magnificam Barbaram  
Dominica Dominati ot Mustar et  
Magnifici Joannis Gembich Castel-  
lani Huelensis Rebitar Consortem  
sui vero magnificam Actricis Novar-  
cam in oppido Dush una cum alijs  
positio ot ex permissioe divina est com-  
busta. Te vero magnificam Actricem  
ut unicam post Perentem suam successi-  
cem concernens una cum provisione  
solvas et realiter enumeres citans ad  
videndum et audiendum nihilominus so-  
lutionem promissa summa duodecim  
milleum Dykforum una cum provisio-  
ne Decreto Judicij nostri stringi, et  
compelli, ceteraq; in talibus fieri solita  
statuj, de cerni, et sententiam. Sis Judici-  
aliter Responsurus. Datum Lablini die

Secunda post Dominicam Remis datam  
rum Quadragesimalem, proxima Anno  
Domini, mille simo septingentesimo  
Vigesimo, Quinta Copiam similem  
sigillatam Remis Quinta post Do-  
minicam eand Remis patronarum  
Quadragesimalem, Anno duo supra  
ad Bona oppidum sic mia ty de Curiam  
que ibidem sit et portasset reliquisse po-  
sitionemq; familie Canali ibid. ibid. ibid.  
ut Juris et moris est publicas et notifi-  
casse de quo plene jusq; illis relatis  
# potuisse

Ex Actis Castren-  
Prohicient Remis  
arreati Praevost  
J

L. J. D. G. b. r. d. i. u. d. t. i. s.

Ex Parte Mea  
ad Curiam  
ad Tribunal  
Relatio 1725

In Ciro Prohiciensi  
Fra Sta infra Secti-  
onij de Ladua

~~Alia 15~~

Eb 45.

Capitula

Terminus.

Summa facta per Prohiciensem  
Quantum ad Curiam  
et Tribunal